

Cenník produktov

PÁSKY a POVRAZCE	balenie v ks (m)	MOC v EUR bez DPH	Jednotková MOC v EUR bez DPH
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 24 - 12/6 mm - 2 m	m	0,28	0,14
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 30 - 12/9 mm - 2 m	m	0,52	0,26
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 33 - 15/9 mm - 2 m	m	0,55	0,28
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 43 - 25/9 mm - 2 m	m	0,83	0,42
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 8 mm - 20 m	ks	5,97	0,30
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 10 mm - 20 m	ks	6,47	0,32
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 12 mm - 10 m	ks	4,15	0,42
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 6 mm - 500 m	m	0,11	0,11
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 8 mm - 200 m	m	0,12	0,12
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 10 mm - 200 m	m	0,14	0,14
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 12 mm - 100 m	m	0,15	0,15
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 15 mm - 100 m	m	0,16	0,16
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 20 mm - 100 m	m	0,26	0,26
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 25 mm - 100 m	m	0,38	0,38
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 30 mm - 100 m	m	0,58	0,58
Tesniaci povrazec tmeliarsky priemer 40 mm - 50 m	m	1,06	1,06
Páska maskovacia 80 - 19 mm - 50 m	ks	1,06	0,02
Páska maskovacia 80 - 25 mm - 50 m	ks	1,39	0,03
Páska maskovacia 80 - 30 mm - 50 m	ks	1,63	0,03
Páska maskovacia 80 - 38 mm - 50 m	ks	1,79	0,04
Páska maskovacia 80 - 50 mm - 50 m	ks	2,85	0,06
Páska maskovacia N - 19 mm - 50 m	ks	0,60	0,01
Páska maskovacia N - 25 mm - 50 m	ks	0,80	0,02
Páska maskovacia N - 30 mm - 50 m	ks	0,95	0,02
Páska maskovacia N - 38 mm - 50 m	ks	1,15	0,02
Páska maskovacia N - 50 mm - 50 m	ks	1,40	0,03
Soudalen PE 9x3mm biely - 20m	ks	1,50	0,08
Soudalen PE 9x3mm šedý - 20m	ks	1,50	0,08
Tesniaca páska - 9 x 3 mm - 20 m - biela	ks	3,05	0,15
Tesniaca páska - 9 x 3 mm - 20 m - šedá	ks	3,05	0,15
Upevňovacia obojstranná 19 mm x 5 m - biela	ks	3,05	0,61
Soudamount M 103 B - 15 mm - 66 m - obojstraná	ks	31,37	0,48
Soudamount M 103 B - 12 mm - 66 m - obojstraná	ks	20,75	0,31
Soudamount M 103 B - 19 mm - 66 m - obojstraná	ks	34,69	0,53
Soudamount 125 S - 30 - 12 x 2 mm - 66 m - biela - obojstraná	ks	9,46	0,14
Soudamount 125 S - 30 - 15 x 2 mm - 66 m - biela - obojstraná	ks	11,25	0,17
Soudamount 125 S - 30 - 19 x 2 mm - 66 m - biela - obojstraná	ks	13,91	0,21
Soudamount 125 S - 30 - 19 x 2 mm - 66 m - čierna - obojstraná	ks	13,91	0,21
Montážna páska 50 mm/10 m	ks	2,49	0,25
Montážna páska 50 mm/25 m	ks	5,01	0,20
Soudaband Akryl T80 2/10 10 mm - 10 m - paropriepustná	ks	4,28	0,43
Soudaband Akryl T80 2/10 15 mm - 10 m - paropriepustná	ks	5,61	0,56
Soudaband Akryl T80 2/10 20 mm - 10 m - paropriepustná	ks	7,27	0,73
Soudaband Akryl T80 2/10 25 mm - 10 m - paropriepustná	ks	9,26	0,93
Soudaband Akryl T80 2/10 30 mm - 10 m - paropriepustná	ks	10,59	1,06
Soudaband Akryl T80 3/15 10 mm - 8 m - paropriepustná	ks	4,15	0,52
Soudaband Akryl T80 3/15 15 mm - 8 m - paropriepustná	ks	6,27	0,78
Soudaband Akryl T80 3/15 20 mm - 8 m - paropriepustná	ks	7,93	0,99
Soudaband Akryl T80 3/15 25 mm - 8 m - paropriepustná	ks	9,92	1,24
Soudaband Akryl T80 3/15 30 mm - 8 m - paropriepustná	ks	11,58	1,45
Soudaband Akryl T80 4/20 10 mm - 8 m - paropriepustná	ks	4,61	0,58
Soudaband Akryl T80 4/20 15 mm - 8 m - paropriepustná	ks	7,27	0,91
Soudaband Akryl T80 4/20 20 mm - 8 m - paropriepustná	ks	9,59	1,20
Soudaband Akryl T80 4/20 25 mm - 8 m - paropriepustná	ks	11,58	1,45
Soudaband Akryl T80 4/20 30 mm - 8 m - paropriepustná	ks	13,58	1,70
Soudaband Akryl T80 6/30 15 mm - 6 m - paropriepustná	ks	7,27	1,21
Soudaband Akryl T80 6/30 20 mm - 6 m - paropriepustná	ks	11,25	1,88
Soudaband Akryl T80 6/30 25 mm - 6 m - paropriepustná	ks	13,91	2,32
Soudaband Akryl T80 6/30 30 mm - 6 m - paropriepustná	ks	16,90	2,82
Soudaband Akryl T80 8/40 20mm - 4,3 m - paropriepustná	ks	9,92	2,31
Soudaband Akryl T80 8/40 25 mm - 4,3 m - paropriepustná	ks	11,92	2,77
Soudaband Akryl T80 8/40 30 mm - 4,3 m - paropriepustná	ks	14,57	3,39

Cenník produktov

PÁSKY a POVRAZCE	balenie v ks (m)	MOC v EUR bez DPH	Jednotková MOC v EUR bez DPH
Soudaband Akryl 300 LG 2/10x10mm - 12,5m - paropriepustná	ks	3,10	0,25
Soudaband Akryl 300 LG 2/10x15mm - 12,5m - paropriepustná	ks	4,50	0,36
Soudaband Akryl 300 LG 2/10x20mm - 12,5m - paropriepustná	ks	5,70	0,46
Soudaband Akryl 300 LG 3/15x10mm - 10m - paropriepustná	ks	3,00	0,30
Soudaband Akryl 300 LG 3/15x15mm - 10m - paropriepustná	ks	4,40	0,44
Soudaband Akryl 300 LG 3/15x20mm - 10m - paropriepustná	ks	5,70	0,57
Soudaband Akryl 300 LG 4/20x10mm - 8m - paropriepustná	ks	3,30	0,41
Soudaband Akryl 300 LG 4/20x15mm - 8m - paropriepustná	ks	4,60	0,58
Soudaband Akryl 300 LG 4/20x20mm - 8m - paropriepustná	ks	6,00	0,75
Soudaband Akryl 300 LG 4/20x40mm - 8m - paropriepustná	ks	11,10	1,39
Soudaband Akryl 300 LG 6/30x15mm - 5,6m - paropriepustná	ks	4,50	0,80
Soudaband Akryl 300 LG 6/30x20mm - 5,6m - paropriepustná	ks	5,80	1,04
Soudaband Akryl 300 LG 6/30x40mm - 5,6m - paropriepustná	ks	11,00	1,96
Soudaband Akryl 300 LG 8/40x15mm - 4m - paropriepustná	ks	4,20	1,05
Soudaband Akryl 300 LG 8/40x20mm - 4m - paropriepustná	ks	5,40	1,35
Soudaband Akryl 300 LG 10/50x15mm - 3,3m - paropriepustná	ks	4,30	1,30
Soudaband Akryl 300 LG 10/50x20mm - 3,3m - paropriepustná	ks	5,50	1,67
Soudaband INST-ALL 54/5-10mm 5,6m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	23,00	4,11
Soudaband INST-ALL 64/5-10mm 5,6m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	26,00	4,64
Soudaband INST-ALL 74/5-10mm 5,6m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	30,00	5,36
Soudaband INST-ALL 84/5-10mm 5,6m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	33,00	5,89
Soudaband INST-ALL 54/7-15mm 4,3m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	23,00	5,35
Soudaband INST-ALL 64/7-15mm 4,3m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	26,00	6,05
Soudaband INST-ALL 74/7-15mm 4,3m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	30,00	6,98
Soudaband INST-ALL 84/7-15mm 4,3m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	34,00	7,91
Soudaband INST-ALL 54/10-20mm 3,3m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	20,50	6,21
Soudaband INST-ALL 64/10-20mm 3,3m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	23,00	6,97
Soudaband INST-ALL 74/10-20mm 3,3m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	26,00	7,88
Soudaband INST-ALL 84/10-20mm 3,3m - z vnútra tesnejšia ako z vonka	ks	30,00	9,09
Soudaband alu 100 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	13,24	1,32
Soudaband alu 150 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	19,22	1,92
Soudaband alu 225 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	27,52	2,75
Soudaband alu 300 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	36,81	3,68
Soudaband alu 75 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	9,92	0,99
Soudaband dark red 300 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	36,81	3,68
Soudaband graphit 100 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	13,24	1,32
Soudaband graphit 150 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	19,22	1,92
Soudaband graphit 225 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	28,18	2,82
Soudaband graphit 300 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	36,81	3,68
Soudaband graphit 75 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	9,92	0,99
Soudaband med'lood 150 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	19,22	1,92
Soudaband med'lood 75 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	9,92	0,99
Soudaband terracotta 100 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	13,24	1,32
Soudaband terracotta 150 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	19,22	1,92
Soudaband terracotta 225 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	28,18	2,82
Soudaband terracotta 300 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	36,81	3,68
Soudaband terracotta 75 mm - 10 m - samolepiaca lemovka	ks	9,92	0,99



M&P&G Steel - Gábor Maruščák

Sídlo: Námestie Mieru 910/5, 045 01 Moldava nad Bodvou

Vzorková predajňa: Jiskrova 2, 045 01 Moldava nad Bodvou

Tel.: 0911 676 920, 0911 676 921, 0911 676 922

Tel/Fax: 055 460 41 07

IČO: 41448723

DIČ: 1045459140

E-Mail: info@mpg-steel.sk, info@skorozadarmo.sk

Web: www.mpg-steel.sk, www.skorozadarmo.sk

Cenník je platný od 1.1.2013 . Firma M&P&G Steel si vyhradzuje právo na zmenu bez predošlého upozornenia.